
1/2 

 

 

● e-mail: us.slubice@mf.gov.pl ● ePUAP /61xqr5fp1p/skrytka 

● http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-slubicach  

● Urząd Skarbowy w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 155, 69-100 Słubice 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W SŁUBICACH 

Słubice, 16 stycznia 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży, w drodze drugiej licytacji publicznej, ruchomości: samochodu osobowego 

Volkswagen Lupo Hatchback, VIN: WVWZZZ6XZ1W020241, nr rejestracyjny FSL41HV, rok produkcji 

2000, pojemność silnika 999 cm3, przebieg 261 538 km, ubezpieczonego, należącego do Skarbu 

Państwa. 

Termin 

20 stycznia 2025 roku, godz. 12:00 

Miejsce 

Urząd Skarbowy w Słubicach przy ul. Wojska Polskiego 155, III piętro, pokój 308 

Wartość szacunkowa  
1 600,00 zł 

Cena wywołania 

800,00 zł 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 20 stycznia 2025 roku, w godzinach od 11:00 do 11:30, na parkingu 

Auto Pomoc Szkwarek w Słubicach, ul. 1 Maja 32. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Brak możliwości zapłaty za pośrednictwem terminala płatniczego. 

Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji 

tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego nr 42 1010 1704 0048 1913 9120 1000 niezwłocznie, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Nie ponoszę odpowiedzialności za wady ukryte i stan techniczny ruchomości. 

Zastrzegam sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyn. 

mailto:us.slubice@mf.gov.pl
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-slubicach


2/2 

 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

660 557 611 

elektronicznie – napisz na adres: 

pawel.hrycaj@mf.gov.pl 

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, ze zm.). 

mailto:pawel.hrycaj@mf.gov.pl

